
Uchwała Nr XXXIX/329/2014

Rady Gminy Pomiechówek

z dnia 20.08.2014 r.

w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 

budżetowego.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm) art.15 ust 3 pkt 1 i art.219 ust 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm) Rada Gminy 

Pomiechówek uchwala, co następuje:

§1

Ustala  się  jednostkowe  stawki  dotacji  przedmiotowych,  zwanych  dalej  dotacjami,  

dla samorządowego zakładu budżetowego na utrzymanie obiektów sportowo-rekreacyjnych 

i obiektów administrowanych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIX/329/2014
Rady Gminy Pomiechówek
z dnia 20.08.2014 r.

Place zabaw wraz z boiskami wielofunkcyjnymi:

Miejscowość Jednostka miary Wartość
Pomiechówek ul Sportowa 6.500 m² 0,39 zł
Kosewo 500 m² 0,39 zł
Szczypiorno 2.800 m² 0,39 zł
Pomiechówek ul. Wojska 

Polskiego

950 m² 0,39 zł

Kikoły 2.570 m² 0,39 zł
Wymysły 4.870 m² 0,39 zł
Błędowo 1.200 m² 0,39 zł
Goławice Pierwsze 1.300 m² 0,39 zł
Goławice Drugie 2.380 m² 0,39 zł
Pomiechówek ul. Kilińskiego 900 m² 0,39 zł
Cegielnia Kosewo 1.135 m² 0,39 zł
Czarnowo 1.840 m² 0,39 zł
Nowy Modlin 2.680 m² 0,39 zł

Obiekty rekreacyjno-sportowe

Obiekt Jednostka miary Wartość
Promenada wraz z terenem 

towarzyszącym

12.684 m² 0,39 zł

Obiekty administrowane:

Obiekt Jednostka miary Wartość
Budynek użyteczności 

publicznej wykorzystywany 

pod działalność przedszkola i

centrum integracji społecznej

w Pomiechówku 

4.435 m² 14,34 zł


